(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Урология в ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Председательствовал: С. А. Драгин (И.О. Фамилия) Ответственный секретарь: Н. А. Шустицкий (И.О. Фамилия) Члены подкомиссии: А. Б. Богданов (И.О. Фамилия) Е. Н. Голубцова (И.О. Фамилия) А. В. Краснов (И.О. Фамилия) А. Д. Морозов (И.О. Фамилия) А. А. Серегин (И.О. Фамилия) А. Е. Соколов (И.О. Фамилия) М. З. Узайриев (И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

М. Н. Шатохин

(И.О. Фамилия)

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Симонов Антон Дмитриевич	21.07.2023
2.	Агакеримов Тимур Мирзаферович	21.07.2023
3.	Коссовский Дмитрий Валерьевич	21.07.2023
4.	Пархоменко Даниил Александрович	21.07.2023
5.	Мирзоев Эльмар Эльчин Оглы	21.07.2023
6.	Бабаев Джелил Вадимович	21.07.2023
7.	Полякова Александра Сергеевна	21.07.2023

8.	Борукаев Андемиркан Юриевич	21.07.2023
9.	Галочкин Илья Сергеевич	21.07.2023
10.	Горячев Денис Олегович	21.07.2023
11.	Кулясов Константин Сергеевич	21.07.2023
12.	Громченко Николай Сергеевич	21.07.2023

Председатель		С. А. Драгин
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя	Tille	А. Б. Богданов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
	Tulus	Е. Н. Голубцова
	(подяйсь)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	11110	Н. А. Шустицкий
	(подпись)	(И.О. Фамилия)